
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮБЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 имени Н.А. МАТВИЕНКО 
п. МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 11.01.2013 № 11

О хранении 
аттестационных дел

В соответствии с письмом департамента образования и науки
Краснодарского края от 23 января 2011 года № 47 -  20397 /11 -  14
«О хранении аттестационных дел» п р и к а з ы в а ю :

1. Батовской Ж.Г. -  ответственной за аттестацию педагогических 
работников, обеспечить хранение в течение пяти лет аттестационного дела 
аттестуемого педагогического работника, в состав которого входят:

экспертное заключение об оценке уровня квалификации
аттестуемого педагогического работника;

- перечень показателей и критериев для установления соответствия 
уровня квалификации педагогического работника требованиям,
предъявляемым квалификационной категорией (первой или высшей);

- аттестационное портфолио педагогического работника, аттестуемого 
для установления квалификационной категории;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор I /  И.Л. Тхапшоков


